
• / / Áf • / J Q7;t4eaaa Q/rací.&nai de os ai

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salía

R E P Ú B L I C A ARGENTINA
Tel. /FAX (54) (0387) 42SS4f>8

Salta, 22

RES. H. N° 0 9 7 4 / i 6

Expte. N° 4268/16.-

VISTO:

El pedido formulado por docentes que integran la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de
la Comunicación en la cual solicitan el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (i) cargo
temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con dedicación simple para la asignatura
Diseño, Gestión y Evaluación de Proyectos; y

CONSIDERANDO:

Que Departamento de Personal informa que el cargo mencionado se encuentra vacante por
modificación de Planta, tramitado por nota 3366/15.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 125/16, teniendo en
cuenta el informe favorable de Departamento Personal, aconseja autorizar el llamado a inscripción para
cubrir un cargo temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con dedicación simple para la
asignatura mencionada y con la Comisión Asesora propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 29 de abril de 2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO i0.- APROBAR el llamado a inscripción de interesados en cubrir un (i) cargo temporario
de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con dedicación simple para la asignatura Diseño,
Gestión y Evaluación de Proyectos de la carrera de Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

Ü-É¿?LRTICULO 2°.- IMPUTAR el gasto que demande la designación al cargo vacante por modificación de
planta, de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, tramitado por nota 3366/15.

vO'-:
íP \

n ARTÍCULO 3°.- DESIGNAR a la Comisión Asesora encargada de evaluar antecedentes y entrevistas a
? postulantes inscriptos, la que actuará de conformidad con lo dispuesto por la Res. H. N° 353/07, en fecha

f ra que a continuación se detalla:
*f«r



O) ad QMacÍG.nct¿ d

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - '4400 Sal ta
R E P Ú B L I C A A R G E N T I N A

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.NO 0 9 7 4 / 1 6

ASIGNATURA: DISEÑO, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

CARGO: Uno (l) - AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA

DEDICACIÓN: SIMPLE - TEMPORARIO

PERIODO DE INSCRIPCIÓN: 22 al 24 de agosto de 2016

HORARIO DE INSCRIPCIÓN: de 10,00 a 12,00 y 14,00 a 17,00 hs.

CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL: oí de septiembre de 2016 - 09,00 hs.

ENTREVISTAS: oí de septiembre de 2016 - 10,00 hs.

COMISIÓN ASESORA
TITULARES
MARÍA LAURA AGÜERO
MARY NOEMI ESTHER GARDELLA
NÉSTOR R. CRUZ

SUPLENTES
EMILIANO VENIER
ANAMÜLLER
LILIANA LIZONDO

ARTICULO 4°.- DESIGNAR veedores a quienes se detallan a continuación, según lo dispuesto en el
Artículo 4° de la Res.H. N° 353/07 y modificatorias

ESTAMENTO
DOCENTES

AUXILIARES

ESTUDIANTES

GRADUADOS

VEEDORES
Titular
Suplente
Titular
Suplente
Titular
Suplente
Titular
Suplente

ALEJANDRA GARCÍA VARGAS
VÍCTOR NOTARFRANCESCO
SILVIA CASTILLO
MARTIN VAN DAM
ALVARO RETAMOSO
YANINA SANGÜESO
MARIANA IBARRA
PAOLA MORILLO

ARTICULO 5°.- NOTIFÍQUESE a la Comisión Evaluadora, Veedores, Escuela de Ciencias de la
Comunicación, Departamento Personal, Departamento Docencia y carteleras.

DD/16 ,,-£\&c/ti;-:f..
• ̂ y /(" •

>:a

Facu1

DECANO
Facultad Human(dgd|)SwüN


